













| | Enfants en maternelle | Enfants en classe élémentaires | Adultes |
|----------|--|--|--|
| Lundi | Céleri râpé - Sauce façon remoulade Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Filet de colin lieu  - Sauce tomate Purée de pommes de terre et céleri Chantaillou Compote pomme | Céleri râpé - Sauce façon remoulade Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Filet de colin lieu  - Sauce tomate Purée de pommes de terre et céleri Chantaillou Compote pomme | Céleri râpé - Sauce façon remoulade Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Filet de colin lieu  - Sauce tomate Purée de pommes de terre et céleri Chantaillou Compote pomme |
| Mardi | Haricots verts Bio  - Vinaigrette gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt aromatisé Clémentine | Haricots verts Bio  - Vinaigrette gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt aromatisé Clémentine | Haricots verts Bio  - Vinaigrette gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt aromatisé Clémentine |
| Mercredi | | | |
| Jeudi | Salade iceberg - Vinaigrette Emincé de dinde - Sauce paprika /Pané fromager Petits pois au jus Suisse fruité Flan à la noix de coco du chef | Salade iceberg - Vinaigrette Emincé de dinde - Sauce paprika /Pané fromager Petits pois au jus Suisse fruité Flan à la noix de coco du chef | Salade iceberg - Vinaigrette Emincé de dinde - Sauce paprika /Pané fromager Petits pois au jus Suisse fruité Flan à la noix de coco du chef |
| Vendredi | Potage de potimarron Brandade de colin Vache qui rit Bio  Crème dessert chocolat | Potage de potimarron Brandade de colin Vache qui rit Bio  Crème dessert chocolat | Potage de potimarron Brandade de colin Vache qui rit Bio  Crème dessert chocolat |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------------|--|--|
| Boulettes à l'agneau | Boulette d'agneau | Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant |
| Brandade de colin | Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson |
| Chantailou | Fromage portion | Lait et produits à base de lait |
| Clémentine | Clémentine | |
| Compote pomme | Compote | |
| Crème dessert chocolat | Crème dessert | Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Céleri râpé | Céleri | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri |
| Emincé de dinde | Emincé de dinde | |
| Filet de colin lieu | Colin / Lieu | Poisson et produits à base de poisson |
| Flan à la noix de coco du chef | Crème fraîche, Lait de vache, Noix de Coco, Oeuf liquide entier, Sucre semoule | |
| Haricots verts Bio | Haricot vert | |
| Pané fromager | Fromage pané | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Petits pois au jus | Bouillon de légumes , Eau du robinet, Huile , Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin | Céleri et produits à base de céleri |
| Potage de potimarron | Bouillon de légumes , Carotte, Eau du robinet, Oignon, Potimarron, Purée de légumes et pdt, Sel fin | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait |
| Purée de pommes de terre et céleri | Céleri, Crème fraîche, Eau du robinet, Muscade, Purée de légumes et pdt, Sel fin | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait |
| Salade iceberg | Salade iceberg | |
| Sauce aux pruneaux | Arôme, Bouillon de légumes , Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Pruneau, Sucre semoule | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten |
| Sauce façon remoulade | Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile , Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Sauce paprika | Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile , Oignon, Paprika, Tomate | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten |
| Sauce tomate | Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Sucre semoule, Tomate | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten |
| Suisse fruité | Fromage blanc | Lait et produits à base de lait |
| Vache qui rit Bio | Fromage portion | Lait et produits à base de lait |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|--|
| Vinaigrette | Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde |
| Yaourt aromatisé | Yaourt aromatisé | Lait et produits à base de lait |
| gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs | Bouillon de légumes , Fromage à tartiflette, Lait de vache, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait |